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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216017M

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit DIGITAL TRANSFORMATION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati i 7, Ap.30 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoje ne sektorin e Teknologjise se 

Informacionit, simulimin e proceseve njerezore nga makineri 
elektronike dhe kompjuterike (Artificial Inteligence) si dhe 
integrimi teknologjise digjitale ne te gjitha fushat e biznesit 
(Digjital Transformation), ne veçanti me analizimin, 
hartimin, zhvillimin, testimin, mirembajtjen dhe menaxhimin 
e sistemeve te Soft (kompjuterike). Ne keto fusha shoqeria i 
ofron konsulence klienteve ne kuader te proceseve te 
vendimmarrjes. Ne veçanti, aktivitetet kryesore konsistojne 
ne: konsulence dhe analiza; modelim i rrjetit dhe software; 
prodhim i software;  realizimi dhe menaxhimin i qendrave te 
internetit dhe qendrave te dhenash; ofrimi i asistences se 
specializuar per sistemet elektronike dhe informatike, te cilat 
mund te ofrohen si ne kurse te strukturuara te trajnimit ashtu 
edhe ne performanca te punes; analize, studim, prodhim dhe 
shitje e sistemeve informatike; integrim dhe shitje e 
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sistemeve informatike; hartimi, zhvillimi dhe administrimi i 
sistemeve per sigurine e informacionit dhe te dhenave; 
hartimi, zhvillimi, konsulence dhe menaxhimi i sistemeve te 
menaxhimit/vendimmarrjes dhe suport per planifikimin siç 
jane Datawarehousing, ERP, CRM, EIS, BMP, Bl; 
mirembajtja dhe asistimi dhe evoluimi, ne sistemet ose 
produkte software fhr hardware te realizuara nga vete 
shoqeria ose nga palet e treta; furnizim dhe menaxhim i 
sherbimeve te jashtme, selektive dhe totale; hulumtim, 
konceptim, design, implementim, instalim dhe mirembajtje 
e: sisteme telekomunikacioni, elektrike dhe elektronike; 
sisteme te teknologjise se larte industriale, civile, ushtarake 
dhe shendetesore; sisteme informuese dhe software, 
robotike, software menaxhimi dhe sisteme automatizimi ne 
pergjithesi; sisteme elektromekanike dhe pajisje elektronike; 
sisteme telematike dhe te ngjashme, prodhimi i 
dokumentacionit teknik, krijimi i sistemeve CAD, CAM, 
CIM, CAE, DTP, OFFICE AUTOMATION, DATA 
ENTRY; trajnim, menaxhim dhe zhvillim i kurseve 
profesionale; Ofrimi i sherbimeve te asistences, mirembajtjes 
dhe konsulence drejtuese; marketing, prodhim dhe shitje e 
çdo lloj produkti dhe/ose sherbimi ne lidhje me sektoret e 
lartpermendur. Referuar objektit te aktivitetit, mundet 
gjithashtu: te ndermerret çdo veprim tjeter i nevojshem dhe i 
pershtatshem nga punojesit dhe strukturat e saj, per 
permbushjen e qellimit te shoqerise; te aplikohet per 
financim nga burimet dhe fondet rajonale, kombetare dhe 
komunitare; te merret pjese ne tendere dhe oferta publike ose 
private ose negociata private; te merret pjese ne konsorciume 
dhe kompani qe ndjekin qellime te ngjashme per te realizuar 
çdo iniciative te perfshire ne qellimin e shoqerise.
Fortunato D'Angelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FortunatoD'Angelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DTG
E-Mail: dangelofortunato@gmail.com  
Telefon: 0039335454324  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371446-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA7A2D1-BD97-4FBC-83F0-117221354DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CCCFEF-19E2-43F4-9E8E-5D2298717085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599BDF7D-735B-425F-A9BC-F9CD1C7BAA25

